
PREFEITURA DE

Itapipoca UNICO de

Pra frente, pra gente

Comissão

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22.15.03/DP

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAPIPOCA - AMTI faz publicar o

extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação dos serviços especializados de apoio e orientação téênica

para o desenvolvimento e aperfeiçoamento das atividades de controle interno,

compreendendo as atividades de almoxarifado, compras, serviços, patrimônio e

controle de frota destinados à uniformização de procedimentos: adotados pela

legislação vigente junto a Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca - AMT

EMPRESA: M.E.SALES-ME.

VALOR GLOBAL: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso Il, do artigo 24, da Lei nº 8.666/983, alterado pelo

decreto federal Nº 9.412/2018. : Tm

tapipoca/CE; 3 'de'Maio: de 2022.

f

be

FLAYANA MYTALLE PACHECO RODRIGUES
Ordenadora de Despesas da Autarquia Municipal

de TRÂNSITO DE ITAPIPOCAAMT!

st

ei E AB) 363125950 Ds



PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA Comissão

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 22.15.03/DP, cujo objeto é

Contratação dos serviços especializados de apoio e orientação técnica para o

desenvolvimento e aperfeiçoamento das atividades de controle interno,

compreendendo as atividades de almoxarifado, compras, serviços, patrimônio e

controle de frota destinados à uniformização de procedimentos adotados pela

legislação vigente junto a Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca e. AMTI, foi

afixada. no dia 31 de Maio de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal,

conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

ltapipoca/CE; 31 de Maio de 2022.

AS

de TRÂNSITO DE ITAPIPOCA +AMT, Pro

FLAYANA MYTAEE PACHECO RODRIGUES.
Ordenadora de Despesas da Autarquia-Municipal

VR EE 188Y36315950 TS


